
    
        

        
        

    
      
        



  
    
      
        
          
            	
      
      
      
        Konference TAL
      
    
	
      
      
      
        Kariéra
      
    
	
      
      
      
        Pro média
      
    
	
      
      
      
        Kontakt
      
    
	
      
      
      
        Service Desk
      
    

 
          

        

        
          	
              
                



                  
                  
                



                
                Česky
                







  
              
              	
                    English
                  
	
                  
                    Deutsch
                  


            

 

        

        
          
            
    



  



    
              Přepnout vyhledávání
            
            
              
                
                  

                    
                      
                     

                  

                  
                    
                      
                        




  





    
      
        
        
        
        
                        



  



                        
          Hledat
        
        
      

    

    




                      

                    

                    
                      Zavřít
                    
                  

                

              

            

          
 

        

      

    

  


 





  
    
      
        

          
            
           

        

        
        

    	
            
                Řešení
                
            
            
                	
                        
                        
                            MOM
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            MES
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Plánování výroby
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            WMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            QMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            MMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            JIS/JIT
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Automatizace
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            ERP systém SAP
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            EDI & SAP
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Digitalizace dodavatelského řetězce
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Systémová integrace
                            
                        
                    


            

        
	
            
                Produkty
                
            
            
                	
                        
                        
                            Aimtec DCIx
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Aimtec SCIx
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Asprova APS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            EDI as a Service
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            WebEDI
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Mapping Factory
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Zebra
                            
                        
                    


            

        
	
          
          
            
                Aimtec Insights
                
            
        
	
          
          
            
                Náš přístup
                
            
        
	
            
                Společnost
                
            
            
                	
                        
                        
                            O nás
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Lidé
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Reference
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Akce
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Pro média
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Konference TAL
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Kariéra
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Kontakt
                            
                        
                    


            

        

 



  	
        
            
            
                Řešení
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        MOM
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Manufacturing Operations Management

MOM propojuje celý dodavatelsko-odběratelský řetězec a poskytuje přesný a okamžitý digitální obraz. Integrujte, monitorujte, řiďte a vyhodnocujte procesy související s výrobou v reálném čase.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        MES
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Manufacturing Execution System 

Sbírejte aktuální data a hlídejte výrobní procesy v reálném čase. MES řešení umožňuje vyhodnocovat dění ve výrobě a nastavovat specifická pravidla pro každý stroj. Řídí operace a vyhodnocuje výsledky.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Plánování výroby
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Plánování výroby 

Získejte na míru ušitý systém plánování výroby, který připraví na sekundu přesný plán pro každý výrobní zdroj. Systém plánování výroby porovná tisíce možností a najde nejefektivnější variantu výrobního plánu.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        WMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Warehouse Management System

Monitorujte, řiďte a optimalizujte skladové operace pomocí WMS. Automatická identifikace manipulačních jednotek čárovými kódy, RFID čipy nebo snímači polohy vytváří věrný digitální obraz logistiky.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        QMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Quality Management System 

Řiďte, měřte a vyhodnocujte procesy kvality. QMS zahrnuje komplexní soubor procesů od základního sběru dat přes detailní analýzu jevů a automatizaci rutinních činností až po řízení reálných technologických postupů.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        MMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Maintenance Management System 

Zajistěte hladký provoz výroby díky efektivním procesům údržby. Digitalizací oblasti údržby dostanete pod kontrolou procesy korektivní, preventivní i prediktivní, včetně řízení údržby v režimu TPM.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        JIS/JIT
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Just In Sequence, Just In Time 

Řiďte expedici, paletizaci a montáž podle standardů automobilek. Systém řídí JIS i JIT dodávky. Zpracovává a odesílá EDI zprávy všech standardů. Sestavuje sekvenční plán výroby a sbírá traceability data.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Automatizace
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Automatizace

Poznejte okamžité výhody automatizace. Efektivní využití lidské práce, úspora času, menší chybovost. To vše dokáže přinést automatizace interních logistických procesů.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        ERP systém SAP
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    ERP systém SAP 

Pro implementaci a rozvoj SAP S/4HANA využíváme osvědčené šablony procesů. Díky tomu získáte rychlé řešení i pro oblasti, jako jsou automotive nebo diskrétní výroba, a zrychlíte digitální transformaci vaší společnosti.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        EDI & SAP
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Integrace EDI a systému SAP 

Získejte maximum propojením dvou zásadních systémů v odvětví automotive. Zbavte se obav z problémů spojených se zásahem do nastavení systému SAP nebo z požadavků, které jsou na vás kladeny ve vztahu k režimům JIT a JIS.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Digitalizace dodavatelského řetězce
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Digitalizace dodavatelského řetězce 

Spolehněte se na přesné a včasné informace o stavu toku objednávek. Vyhněte se vadným ASN od dodavatelů díky digitalizaci, která umožňuje napravit chybu dříve, než ovlivní materiálový tok.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Systémová integrace
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Systémová integrace

Automatizujte business procesy pomocí integrace systémů. Pracujte s přesnými daty a nepřepisujte je ručně. Propojte a přenášejte data bezpečně mezi systémy.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
        
            
            
                Produkty
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        Aimtec DCIx
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Aimtec DCIx

Digitalizační platforma Aimtec DCIx je inteligentní vrstva mezi systémem ERP a procesy a technologiemi na dílně. Propojte díky ní logistiku, výrobu, kvalitu, expedici, automatizační technologie, stroje a lidi. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Aimtec SCIx
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Aimtec SCIx

Rozšíření systému SAP – nastavujte procesy efektivně napříč celou digitální továrnou. Nezáleží na tom, jakou verzi systému SAP využíváte, ani zda jde o cloudové nebo on-premise řešení. Přizpůsobte jeho prostředí svým aktuálním potřebám.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Asprova APS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Asprova APS

Se systémem Asprova APS získáte plnou kontrolu nad výrobním plánem v jednom závodě i ve všech korporátních pobočkách. Zaručujeme bezproblémovou implementaci systému, který zohledňuje veškerá omezení výroby. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        EDI as a Service
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    EDI as a Service

Provedeme vás celým projektem B2B komunikace a postaráme se o testování, komunikaci s vašimi partnery nebo validaci. Díky znalosti OEM standardů a rychlé podpoře vás zbavíme starostí s nastavením EDI. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        WebEDI
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    WebEDI

Díky WebEDI už nemusíte čelit problémům při onboardingu dodavatelů, kteří nepoužívají EDI. Portál pro dodavatele snadno propojí logistiku, nákup i plánování a automatizací těchto procesů šetří čas a eliminuje chyby.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Mapping Factory
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Mapping Factory

Mapování EDI se stává nepostradatelným pomocníkem pro dodavatele v automotive. Převádí strukturované zprávy EDI do ERP a naopak připraví data z ERP, aby je EDI systém mohl v požadované struktuře odeslat.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Zebra
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Zebra

Zebra řešení představuje široké portfolio produktů a služeb v oblasti automatické identifikace, které vám umožní sbírat a analyzovat data a činit rozhodnutí v reálném čase. Zajistíme pro vás ty správné nástroje. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
              
              
              
                  Aimtec Insights
                  
              
          
	
              
              
              
                  Náš přístup
                  
              
          
	
        
            
            
                Společnost
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        O nás
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Lidé
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Reference
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Akce
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Pro média
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Konference TAL
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Kariéra
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Kontakt
                                        
                                        
                                    
                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
	
	

        
        
        Kontaktovat 
      

 


 




  



  



  
    Kontaktovat
   



        


        
          
            
                  



  



                  
              Přepnout navigaci
            
            
              
                
                  
                    
    


  



    
                      Přepnout vyhledávání
                    
                    
                      
                        
                          




  





    
      
        
        
        
        
                        



  



                        
          Hledat
        
        
      

    

    




                        

                      

                    

                  
 

                

                


                  
                  
                    
                      
                    
                  

                  

  



  



  

                    Poptejte nás

                   

                

                
                  	
                      
      



  



      
                      
                      	
                          English
                        
	
                          Deutsch
                        


                    

 

                

                
                  Zavřít
                
              

              
                
                  

    	
            
                Řešení
                
            
            
                	
                        
                        
                            MOM
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            MES
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Plánování výroby
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            WMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            QMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            MMS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            JIS/JIT
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Automatizace
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            ERP systém SAP
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            EDI & SAP
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Digitalizace dodavatelského řetězce
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Systémová integrace
                            
                        
                    


            

        
	
            
                Produkty
                
            
            
                	
                        
                        
                            Aimtec DCIx
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Aimtec SCIx
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Asprova APS
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            EDI as a Service
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            WebEDI
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Mapping Factory
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Zebra
                            
                        
                    


            

        
	
          
          
            
                Aimtec Insights
                
            
        
	
          
          
            
                Náš přístup
                
            
        
	
            
                Společnost
                
            
            
                	
                        
                        
                            O nás
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Lidé
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Reference
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Akce
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Pro média
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Konference TAL
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Kariéra
                            
                        
                    
	
                        
                        
                            Kontakt
                            
                        
                    


            

        

 



  	
        
            
            
                Řešení
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        MOM
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Manufacturing Operations Management

MOM propojuje celý dodavatelsko-odběratelský řetězec a poskytuje přesný a okamžitý digitální obraz. Integrujte, monitorujte, řiďte a vyhodnocujte procesy související s výrobou v reálném čase.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        MES
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Manufacturing Execution System 

Sbírejte aktuální data a hlídejte výrobní procesy v reálném čase. MES řešení umožňuje vyhodnocovat dění ve výrobě a nastavovat specifická pravidla pro každý stroj. Řídí operace a vyhodnocuje výsledky.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Plánování výroby
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Plánování výroby 

Získejte na míru ušitý systém plánování výroby, který připraví na sekundu přesný plán pro každý výrobní zdroj. Systém plánování výroby porovná tisíce možností a najde nejefektivnější variantu výrobního plánu.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        WMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Warehouse Management System

Monitorujte, řiďte a optimalizujte skladové operace pomocí WMS. Automatická identifikace manipulačních jednotek čárovými kódy, RFID čipy nebo snímači polohy vytváří věrný digitální obraz logistiky.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        QMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Quality Management System 

Řiďte, měřte a vyhodnocujte procesy kvality. QMS zahrnuje komplexní soubor procesů od základního sběru dat přes detailní analýzu jevů a automatizaci rutinních činností až po řízení reálných technologických postupů.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        MMS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Maintenance Management System 

Zajistěte hladký provoz výroby díky efektivním procesům údržby. Digitalizací oblasti údržby dostanete pod kontrolou procesy korektivní, preventivní i prediktivní, včetně řízení údržby v režimu TPM.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        JIS/JIT
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Just In Sequence, Just In Time 

Řiďte expedici, paletizaci a montáž podle standardů automobilek. Systém řídí JIS i JIT dodávky. Zpracovává a odesílá EDI zprávy všech standardů. Sestavuje sekvenční plán výroby a sbírá traceability data.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Automatizace
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Automatizace

Poznejte okamžité výhody automatizace. Efektivní využití lidské práce, úspora času, menší chybovost. To vše dokáže přinést automatizace interních logistických procesů.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        ERP systém SAP
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    ERP systém SAP 

Pro implementaci a rozvoj SAP S/4HANA využíváme osvědčené šablony procesů. Díky tomu získáte rychlé řešení i pro oblasti, jako jsou automotive nebo diskrétní výroba, a zrychlíte digitální transformaci vaší společnosti.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        EDI & SAP
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Integrace EDI a systému SAP 

Získejte maximum propojením dvou zásadních systémů v odvětví automotive. Zbavte se obav z problémů spojených se zásahem do nastavení systému SAP nebo z požadavků, které jsou na vás kladeny ve vztahu k režimům JIT a JIS.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Digitalizace dodavatelského řetězce
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Digitalizace dodavatelského řetězce 

Spolehněte se na přesné a včasné informace o stavu toku objednávek. Vyhněte se vadným ASN od dodavatelů díky digitalizaci, která umožňuje napravit chybu dříve, než ovlivní materiálový tok.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Systémová integrace
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Systémová integrace

Automatizujte business procesy pomocí integrace systémů. Pracujte s přesnými daty a nepřepisujte je ručně. Propojte a přenášejte data bezpečně mezi systémy.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
        
            
            
                Produkty
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        Aimtec DCIx
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Aimtec DCIx

Digitalizační platforma Aimtec DCIx je inteligentní vrstva mezi systémem ERP a procesy a technologiemi na dílně. Propojte díky ní logistiku, výrobu, kvalitu, expedici, automatizační technologie, stroje a lidi. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Aimtec SCIx
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Aimtec SCIx

Rozšíření systému SAP – nastavujte procesy efektivně napříč celou digitální továrnou. Nezáleží na tom, jakou verzi systému SAP využíváte, ani zda jde o cloudové nebo on-premise řešení. Přizpůsobte jeho prostředí svým aktuálním potřebám.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Asprova APS
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Asprova APS

Se systémem Asprova APS získáte plnou kontrolu nad výrobním plánem v jednom závodě i ve všech korporátních pobočkách. Zaručujeme bezproblémovou implementaci systému, který zohledňuje veškerá omezení výroby. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        EDI as a Service
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    EDI as a Service

Provedeme vás celým projektem B2B komunikace a postaráme se o testování, komunikaci s vašimi partnery nebo validaci. Díky znalosti OEM standardů a rychlé podpoře vás zbavíme starostí s nastavením EDI. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        WebEDI
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    WebEDI

Díky WebEDI už nemusíte čelit problémům při onboardingu dodavatelů, kteří nepoužívají EDI. Portál pro dodavatele snadno propojí logistiku, nákup i plánování a automatizací těchto procesů šetří čas a eliminuje chyby.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Mapping Factory
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Mapping Factory

Mapování EDI se stává nepostradatelným pomocníkem pro dodavatele v automotive. Převádí strukturované zprávy EDI do ERP a naopak připraví data z ERP, aby je EDI systém mohl v požadované struktuře odeslat.

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Zebra
                                        
                                        
                                    
                                  
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Zebra

Zebra řešení představuje široké portfolio produktů a služeb v oblasti automatické identifikace, které vám umožní sbírat a analyzovat data a činit rozhodnutí v reálném čase. Zajistíme pro vás ty správné nástroje. 

                                                
 
                                            

                                        
 
                                    

                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
              
              
              
                  Aimtec Insights
                  
              
          
	
              
              
              
                  Náš přístup
                  
              
          
	
        
            
            
                Společnost
                
            
            
                
                    
                        
                            	
                                  
                                  
                                    
                                        O nás
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Lidé
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Reference
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Akce
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Pro média
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Konference TAL
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Kariéra
                                        
                                        
                                    
                                  

                                
	
                                  
                                  
                                    
                                        Kontakt
                                        
                                        
                                    
                                  

                                

 
                        

                    

                
 
            

        
	
	
	

        
        
        Kontaktovat 
      

 


 




  



  



  
    Kontaktovat
   



                

                

                
                  
                    	
      
      
      
        Konference TAL
      
    
	
      
      
      
        Kariéra
      
    
	
      
      
      
        Pro média
      
    
	
      
      
      
        Kontakt
      
    
	
      
      
      
        Service Desk
      
    

 
                  

                

              

            

          
 
        

      

    

  

 

      

      
      
      
      
        
          
            













  
    
      
        
          
            
            

            
            
            

            
            [image: Aimtec: Nepotřebujete jen další software. Potřebujete skutečné schopnosti.]
            
          

        

        
          
            
              
                
                  Nepotřebujete jen další software.

                  Potřebujete skutečné schopnosti.

                

              

            

          

        

      
 
    

  
 


























  
    
      
        
          
            
              Výrobci po celém světě dnes musí být schopni automatizovat, implementovat MOM v plném rozsahu a efektivně růst.
            
 
          

          

            
            
            
              
                Objevte komplexní řešení
              
            


          

        

      

    

  
 



























  
    
      
        
          
            Jsme prověřený partner pro digitalizaci 
v automotive průmyslu.

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    


                      

                        [image: Logo Aisin]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Alfmeier]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Aptiv]

                      



                    


                      

                        [image: Logo BMW AG]

                      



                    


                      

                        [image: Logo BOS]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Continental]

                      



                    


                      

                        [image: Logo DENSO]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Eissmann Group Automotive]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Grupo Antolin]

                      



                    


                      

                        [image: Logo IAC]

                      



                    
                  

                

                
                  

                    


                      

                        [image: Logo Lear Corporation]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Magna]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Panasonic]

                      



                    


                      

                        [image: Logo RAPA]

                      



                    


                      

                        [image: Logo REHAU]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Safran]

                      



                    


                      

                        [image: Logo SEATCODE]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Scherdel]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Datwyler]

                      



                    


                      

                        [image: Logo Webasto]

                      



                    

                  

                

              
 
            

          

        

      

    

  
 



























  
    
      
        
          
            
              Aimtec Insights


              
                
                 Již více než 25 let posouváme automobilový průmysl kupředu. I díky tomu jsme zdrojem know-how v oblasti digitalizace výroby a logistiky.

                

              


            

          

        

        
          
            
              



              

            
 
          

        

      

    

  
 




























  
    
      
        
          
            
            
            
              
                
                
                
                  
                
                  [image: TKonference Trends in Automotive Logistics 2024]
              

            

           
        

      

    

  
 


























  
    
      
        
          
            Řešení automatizace kdekoli na světě. Flexibilně, standardizovaně a agilně.

            
              
                Jsme schopni pracovat na dálku od startu až po spuštění projektu. Díky našemu přístupu Digital Delivery řídíme zakázky bez problémů na všech kontinentech a z jednoho místa. Abychom vám ušetřili čas.

                

            

            
       


	Zjistěte více o našem přístupu

  

            

          

        

      

      
        
          
        

        

          [image: Aimtec digital delivery map]

        

      

      
        
          


	Zjistěte více o našem přístupu

  
        

      

    

  
 



























  
    
      
        
          
            Digital Factory: Váš technologický náskok

            
              
                Úspěch v automotive průmyslu je stále více závislý na schopnosti udržet se na technologické špici. Proto se vždy postaráme, aby vaše Digital Factory pracovala jako dokonalý celek a udržovala vám technologický náskok.

               

            

          

        

      

      
        


          
            
              
                


                  
                  [image: continental.large@2x]
                  
                

              

              
                
                  Případová studie

                  

                    [image: continental.slim]
                    

                  

                  Automatický skladovací systém využívající digitalizační platformu

                  
                    
                      Díky digitalizační platformě DCIx nyní ve společnosti Continental komunikují jednotlivé firemní systémy i nejrůznější skladové technologie. Výhodou řešení je především flexibilita a tím kratší reakční doba na zákaznické požadavky.

                    

                  

                  
                  

	  Číst více 



  



  
   

                  

                

              

            

          
 
        

      

    

  
 



























  
    
      
        
                    
            
              
                
                  
                    
                      
                        Získejte Aimtec Insights

                      

                    

                    
                      
                        
                          
                            Odebírejte náš newsletter plný informací o automatizaci a digitalizaci nejen v automobilovém průmyslu.

                          
 
                        

                        
                          














                        

                        
                      

                    

                  

                

              

            

          
 
        

      

    

  
 


























  
    


      
        
          Aimtec tým roste

          
            
              Stále hledáme nové kolegy. Přidejte se k týmu, který zákazníka skutečně slyší a který pro něho vždy hledá to nejpřínosnější a dlouhodobě udržitelné řešení. 

            

          

          
            


	Jak vypadá kariéra v Aimtec 



  



  
 

          

        


        

          [image: 7]

        


        

          [image: 5]

        


        

          [image: 9]

        


        

          [image: 6]

        


        

          [image: 18]

        


        

          [image: 16]

        


        

          [image: 10]

        


        

          [image: 19]

        


        

          [image: Stripes]

        


        

          [image: 1]

        


        

          [image: Arrow]

        


        

          [image: 21]

        


        

          [image: 17]

        


        

          [image: Gantt]

        


        

          [image: 13]

        


        

          [image: 2]

        


        

          [image: 22]

        


        

          [image: 15]

        


        

          [image: 11]

        


        

          [image: 14]

        


        

          [image: 3]

        


        

          [image: dots]

        


        

          [image: 12]

        


        

          [image: 4]

        


        

          [image: 8]

        


      
 
    

  
 



























           
        

       

      
        



  
    
      
        

          
            
           

        

        

          [image: Be Digital. Faster.]

        

      

      
          
  
  
  
    
      Řešení

      
        	
            
            
            
              Manufacturing Operations Management
            
          
	
            
            
            
              Manufacturing Execution System
            
          
	
            
            
            
              Plánování výroby
            
          
	
            
            
            
              Warehouse Management System
            
          
	
            
            
            
              Quality Managagement System
            
          
	
            
            
            
              Maintenance Management System
            
          
	
            
            
            
              JIS/JIT
            
          
	
            
            
            
              Automatizace
            
          
	
            
            
            
              ERP systém SAP
            
          
	
            
            
            
              EDI & SAP
            
          
	
            
            
            
              Digitalizace dodavatelského řetězce
            
          
	
            
            
            
              Systémová integrace
            
          

 
      

    

  

  
  
    
      Produkty

      
        	
            
            
            
              Aimtec DCIx
            
          
	
            
            
            
              Aimtec SCIx
            
          
	
            
            
            
              Asprova APS
            
          
	
            
            
            
              EDI as a Service
            
          
	
            
            
            
              WebEDI
            
          
	
            
            
            
              Mapping Factory
            
          
	
            
            
            
              Zebra
            
          

 
      

    

  

  
  
    
      Aimtec

      
        	
            
            
            
              O společnosti
            
          
	
            
            
            
              Lidé
            
          
	
            
            
            
              Náš přístup
            
          
	
            
            
            
              Reference
            
          
	
            
            
            
              Pro média
            
          
	
            
            
            
              Kontakt
            
          
	
            
            
            
              Kariéra 
                            
                            

  



                          
            
          
	
            
            
            
              Service desk 
                            
                            

  



                          
            
          

 
      

    

  

  
  
    
      Aktivity

      
        	
            
            
            
              Aimtec Insights 
                            
                            

  



                          
            
          
	
            
            
            
              Trends in Automotive Logistics (TAL) 
                            
                            

  



                          
            
          
	
            
            
            
              Aimtec Hackathon 
                            
                            

  



                          
            
          
	
            
            
            
              Akce, kde nás najdete
            
          

 
      

    

  

  



  
    
      
        
          
            
            [image: Iso]

          

          
            Máme certifikaci: ISO 20000-1, 27001 a 9001; TISAX.

          

        
 
      

    

    
      
        

        	
            
              LinkedIn
              







                  
            
          
	
            
              Facebook
              







                  
            
          
	
            
              Instagram
              







                  
            
          
	
            
              YouTube
              







                  
            
          

 
      

    

  




  
    
      
        

        	
                      
                      
                      
                        Ochrana osobních údajů
                      
                    
	
                      
                      
                      
                        Politika cookies
                      
                    
	
                      
                      
                      
                        Fakturační údaje
                      
                    
	
                      
                      
                      
                        Whistleblowing
                      
                    

 
      

      
                  
        © 2024 All rights reserved AIMTEC a. s.
                  


      

    

  




      

    

  

 

      
    

    
    
    
    








    



    

















  
